

## COMPAÑIA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA VOLQUENORTE S.A.

Quito 05 de Mayo del 2019

Señor:

ARTURO SIMBAÑA TATAYO

Presente.-

De mi consideración:

La Junta General de Accionistas de la "COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA VOLQUENORTE S'A." llevada a cabo en la ciudad de Quito, parroquia Calderón, el día 05 de Mayo del 2019, tuvo el acierto de designar a usted como GERENTE GENERAL de la compañía; para un periodo estatutario de 2 años, o hasta que fuere legalmente reemplazado.

Todas las atribuciones de Gerente General, entre las cuales esta principalmente ejercer la Representación Legal, Judicial y Extrajudicial de la compañía, esta estipulados en el estatuto Social de la "COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA VOLQUENORTE S.A." sin perjuicio de los deberes y atribuciones contempladas en las leyes ecuatorianas.

LA "COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA VOLQUENORTE S.A." Fue constituida a través del Dr. REMIGIO POVEDA VARGAS Notario de la Notaria DECIMO SEPTIMA DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO, EL DIA 7 DE noviembre del 2012, mediante resolución NO.SC.IJ.DJC.Q. 12.006096 de la Superintendencia de compañías, registrado en el Registro Mercantil del Cantón Quito del Distrito Metropolitano de Quito, el 19 de Diciembre 2012.

Particular que pongo en su conocimiento a fin de que Usted se digne dar su aceptación al pie de este nombramiento.

Atentamente,

GUADALUPE LOURDES SIMBA HARO

PRESIDENTA

RAZON: En el distrito metropolitano de Quito, a los 5 días de Mayo del 2019, agradezco y aceptó el cargo de GERENTE GENERAL de la "COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA VOLQUENORTE S.A." comprometiendo a desempeñarlo con sujeción a la ley y a los Estatutos.

ARTURO SIMBAÑA TATAYO

Dirección: Carapungo, Calle Corazón de Jesús

Lote 370 y Geovanny Calle

Referencia: A una cuadra y media del Municipio de Quito de Carapungo

Teléfonos: 0996 464 356 - 0991 076 614 E-mail: volquenorte14@hotmail.com

Quito - Ecuador